
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	dům,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	4420

175	m²
Obytná	plocha

560	m²
Velikost
pozemku

3
Ložnice

3
Koupelny

2	km
Od	moře

Výhled	na	moře
.

Hlavní	charakteristiky
Výhled	na	moře
Jižní	orientace
Garáž
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4420

Lokalita Kaštela

Druh dům

Cena

Orientace jih

Rok	výstavby 2012

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 9	km

Opis	nemovitosti
Rodinný	dvojdům	v	jedné	z	Kaštel,	na	mírně	svažitém	terénu,	s	panoramatickým	výhledem	na	moře,	Split	a	Čiovo.

Dům	je	asi	10	let	starý	a	je	asi	2	km	od	moře	a	centra	Kaštely.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	560	m2,	obytná	plocha	je	175	m2.	Skládá	se	z	přízemí	a	prvního	patra.

Obě	patra	jsou	klimatizovaná,	plně	vybavená	a	dům	se	prodává	i	s	nábytkem.

V	přízemí	jsou	dvě	ložnice,	koupelna	a	terasa.

V	prvním	patře	je	jedna	ložnice,	kuchyň,	jídelna,	dvě	koupelny	a	terasa.

Dům	je	obklopen	zelení,	má	zahradu	30	m2,	ve	které	je	malý	domek,	ve	kterém	je	strojovna	ústředního	topení	v	domě.

Na	zahradě,	která	se	nachází	před	domem,	je	dostatek	místa	pro	bazén,	pokud	by	o	tu	možnost	budoucí	majitel	měl	zájem.

Dům	je	orientován	na	jih,	obsahuje	garáž	a	parkovací	stání.



	



	

	




